PODER
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

CÂMARA MUNICIPAL PA ESTÂNCIA DE LINDÓIA

Recebido em
Protocolo n° __

ESTADO DE SÃO PAULO
INDiCACÃO N° 113/2018

SECRETARIA

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

CÂMARA MUNICIPAL DE LINDÓIA
I N D I C A Ç Ã O

Encaminhe-se ao Executivo
L i n d ó i a I ffou

Presidente

INDICAMOS, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto ao

Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual Barros Munhoz que a fim de possibilitar a construção de

50 (cinquenta) casas populares em nosso município.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como objetivo zelar pelo bem estar de nossos munícipes

frente a crescente demanda por residências em nosso município, em especial pela parcela mais

humilde de nossos cidadãos,

Ademais, cabe destacar a importância para o desenvolvimento de nosso município

que a construção dessas novas residências populares causaram em nosso município, atendendo as

necessidades de nossa população.

Diante ao exposto, solicitamos o atendimento da presente por se tratar de um assunto

de interesse público.

Sala das Sessões, 24 de agosto de 2018.

Lucas Gòdoi Torteli
Vereador

y & ^ ^ m CÁMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
^& 3 |P j)aWfavenidãjRioft<flpèixe,.460^ Jardim Estância Lindóia - CEP 13.950-000 - LINDOIA/SP^

Contato : (19).3898-1125 / 3898-2052^E-mail:^atendimento@camaralindoiaTsp?aov.l>r^